Tomaszow Maz. 19.07.2016r.
Znak: RZ.271.13.2016

Wszyscy Wykonawcy
bioracy udzial w postepowaniu

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn.: ,Zagospodarowanie terenu (w tym budowa placu zabaw) przy
Zespole Szkét w Komorowie”

WYJASNIENIE Nr 1 )
TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA
Znak sprawy RZ.271.13.2016

W zwigzku z pytaniami dotyczacymi zapiséw specyfikacji istotnych warunkéw
zamoOwienia, ztozonymi przez Wykonawcéw w postepowaniu nr RZ.271.10.2016, dziatajac w
imieniu Zamawiajgcego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.1.2004r. - Prawo zamdwien
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z p6Zn. zm.), wyjasniam co nastepuje:

Pytanie nr 1:

Nawierzchnia bezpieczna pod niektérymi urzadzeniami placu zabaw oraz S$cianka
wspinaczkowg ma by¢ wykonana z plyt ,typu Euroflex”. Na tej podstawie trudno okresli¢ jaki
rodzaj ptyt Zamawiajacy zamierza zamontowac¢ na placu zabaw. Czy maja to by¢ ptyty typu SBR
czy tez dwuwarstwowe z SBR z naktadka z EPDM?

Odpowiedz na pytanie nr 1:
Nawierzchnie bezpieczng nalezy wykonaé¢ z plyt dwuwarstwowych. Dolna warstwa na bazie
granulatu SBR, gérna z granulatu EPDM.

Pytanie nr 2:
Czy grubo$¢ ptyt nawierzchni bezpiecznej ma wynika¢ z Wysokos$ci Swobodnego Upadku
okres$lonej przez producenta urzadzen zabawowych, czy tez jest to inna wielko$¢?

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Tak, grubo$¢ plyt nawierzchni bezpiecznej ma wynikaé z Wysokosci Swobodnego Upadku
okreslonej przez producenta urzadzen zabawowych.

Pytanie nr 3:
Czy Zamawiajacy moze podac kolory plyt jakie majg by¢ uzyte na placu? Kolor ptyt ma wptyw
naich cene.

OdpowiedzZ na pytanie nr 3:
Zamawiajacy preferuje kolory: zielony i czerwony.




